
Parádfürdő-Kékestető, 2020.07.18.

Egyéni verseny 

Újonc lány 5km

Hely Rajtszám Név Egyesület Idő

1 525 Esső Dóra VEDAC 0:30:24

2 506 Cseke Kincső Lelle Team Újbuda SE 0:31:51

3 535 Vajthó Barbara VEDAC 0:32:08

4 514 Zavesicki Zoé Réka CsömörSport 0:34:47

Újonc fiú 5km

Hely Rajtszám Név Egyesület Idő

1 305 Kalász Bertold Pegazus Atlétika 0:24:45

2 306 Pocsai Levente Miskolci Sportiskola 0:27:39

3 303 Tábi Bence GYAK 0:27:50

4 308 Tóth Ármin SAC 0:30:52

Serdülő lány 5km

Hely Rajtszám Név Egyesület Idő

1 505 Lövei Vanda Miskolci Sportiskola 0:28:32

2 509 Szemán Kata VEDAC 0:29:14

3 527 Galsi Laura Lilla Csepeli DAC 0:30:04

4 511 Rédling Renáta VEDAC 0:30:14

5 510 Hármasi Petra Margit CsömörSport 0:30:57

6 512 Tóth Barbara SAC 0:32:31

7 508 Laczka Gréta Sára Bp. Honvéd 0:34:16

8 513 Németh Dóra VEDAC 0:34:26

9 517 Farkas Orsolya Miskolci Sportiskola 0:35:03

10 515 Montvai Anna Pegazus Atlétika 0:35:15

11 516 Zibrinyi Luca Miskolci Sportiskola 0:35:37

12 523 Csondor Luca Beremend Sport 0:35:55

13 528 Kútvölgyi Orsolya CsömörSport 0:36:06

14 524 Bognár Emma VEDAC 0:36:42

Serdülő fiú 5km

Hely Rajtszám Név Egyesület Idő

1 301 Vig Bálint GYAC 0:25:14

2 302 Hansághy Gergely BEAC SE Atlétika 1898 0:26:14

3 307 Kovács Máté Miskolci Sportiskola 0:29:07

4 312 Balogh Attila VEDAC 0:29:16

5 313 Csoma Dávid Miskolci Sportiskola 0:30:17

6 311 Vági Dániel István SAC 0:30:34

7 315 Solymosi Zoltán Martin SAC 0:30:52

8 304 Nagy Dániel Miskolci Sportiskola 0:32:13

9 309 Takács Bence Miskolci Sportiskola 0:32:18
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Ifjúsági lány 5km

Hely Rajtszám Név Egyesület Idő

1 502 Spiller Tiziana Kinga Bp. Honvéd 0:27:54

2 507 Kun Tamara Pegazus Atlétika 0:28:10

3 504 Szemán Kitti VEDAC 0:29:06

4 533 Tákos Csenge MFSE 0:31:47

5 521 Petró Réka Miskolci Sportiskola 0:33:40

6 534 Tóth Karolina Csepeli DAC 0:34:25

7 520 Lövei Gréta Miskolci Sportiskola 0:39:23

Junior lány 5km

Hely Rajtszám Név Egyesület Idő

1 531 Néda Júlia UTE 0:26:39

2 530 Mérő Dominika VEDAC 0:28:07

3 503 Csiszár Vivien MFSE 0:28:21

4 518 Varga Borbála Anna Bercsényi Miklós DSE 0:30:32

5 529 Lantai Anna Boróka VEDAC 0:30:43

6 522 Rokonay Szonja DVTK 0:30:51

7 526 Földvári Lilla Noémi Bp. Honvéd 0:32:55

8 519 Fenyő Kinga SAC 0:43:00

Ifjúsági  fiú 10km

Hely Rajtszám Név Egyesület Idő

1 10 Gonda Levente Bp. Honvéd 0:51:57

2 42 Békési Gergő BAB SE 0:55:38

3 29 Pócs Levente Miskolci Sportiskola 0:59:31

4 43 Boldogh Benedek Miskolci Sportiskola 1:01:16

5 50 Ujhelyi Dániel Miskolci Sportiskola 1:02:46

Junior fiú 10 km

Hely Rajtszám Név Egyesület Idő

1 8 Marx Balázs GYAC 0:46:56

2 2 Szőke Balázs Debreceni Sportcentrum 0:48:47

3 44 Fekete Balázs Imre Bp. Honvéd 0:49:06

4 7 Farkas Balázs Miskolci Sportiskola 0:50:02

5 23 Juhász Patrik MFSE 0:52:09

6 19 Marx Bálint GYAC 0:52:39

7 31 Gerlei Csaba CsömörSport 0:53:07

8 16 Murányi Máté Bp. Honvéd 0:54:14

9 39 Horváth Zsolt MFSE 0:55:38

10 40 Horváth Róbert MFSE 0:58:07

11 32 Lengyel Gábor Pegazus Atlétika 1:01:11



Felnőtt női 10 km

Hely Rajtszám Név Egyesület Idő

1 107 Ménes Anita Tiszakécske VSE 0:56:20

2 121 Merényi Timea Szkíta Sportegyesület 0:56:52

3 116 Németh Luca DVTK 0:57:07

4 101 Gyurkó Fanni Vasas SC 0:57:15

5 102 Bánhidi Eszter Bp. Honvéd 0:57:19

6 103 Horváth Tímea Bp. Honvéd 1:00:03

7 108 Hakkel Tünde CsömörSport 1:01:22

8 111 Posztós Kitti MFSE 1:01:52

9 113 Lantos Borbála Egri Sportiskola SE 1:02:00

10 106 Zákányi Panna DVTK 1:02:10

11 110 Behan Anikó DVTK 1:03:35

12 105 Egervölgyi Lilla Szegedi Vasutas SE 1:03:43

13 118 Jánosi Lilla BEAC SE Atlétika 1898 1:05:26

14 109 Nagy Kinga Pegazus Atlétika 1:10:08

15 119 Kálóczi-Tóth Magdolna Zsuzsa CsömörSport 1:11:44

16 104 Zólyomi Kinga CsömörSport 1:13:01

17 112 Komoróczy Laura Bp. Honvéd 1:15:10

18 117 Jancsár Lili MFSE 1:15:56

19 120 Komka Zsuzsanna CsömörSport 1:20:23

20 122 Németh Beáta MFSE 1:22:45

21 123 Szilágyi Attiláné CsömörSport 1:46:40

Felnőtt férfi 10km

Hely Rajtszám Név Egyesület Idő

1 1 Jenkei Péter Vasas SC 0:46:29

2 46 Kis Áron VEDAC 0:49:29

3 3 Khoór Bence Bp. Honvéd 0:50:09

4 6 Pelsőczy Attila TFSE 0:50:36

5 17 Vigh Zoltán Krisztián CsömörSport 0:50:41

6 12 Szőllős András Zenit SE 0:51:47

7 26 Józsa Bence Bp. Honvéd 0:52:12

8 13 Varga József MFSE 0:52:54

9 49 Odonics Gábor VEDAC 0:53:14

10 27 Görög Dániel VEDAC 0:53:29

11 22 Bíró Károly Róbert MFSE 0:53:33

12 47 Lencse Gábor MFSE 0:53:49

13 4 Fonyó Sándor VEDAC 0:54:01

14 28 Mátyus F. Csaba Honvéd Auróra SE 0:56:10

15 25 Labádi Zoltán Bp. Honvéd 0:56:13

16 24 Gerlei Tamás CsömörSport 0:56:14

17 45 Horváth Marcell BAB SE 0:58:04

18 20 Tulcsik Marcell Bp. Honvéd 0:59:44

19 15 Hámor Endre MFSE 1:02:19

20 33 Beke Béla Kecskeméti FS DSE 1:07:12

21 36 Lohn Miklós TFSE 1:09:25

22 37 Vámos Sándor János UTE 1:09:59

23 35 Tari Tibor GYAK 1:12:15

24 38 Szerdahelyi Zoltán Haladás Vasutas SE 1:12:31

25 30 Szuhán Attila SAC 1:16:34

26 41 Nagy Miklós Bp. Honvéd 1:29:36



Szenior kategóriák

W35

Hely Rajtszám Név Egyesület Idő

1 108 Hakkel Tünde CsömörSport 1:01:22

M35

Hely Rajtszám Név Egyesület Idő

1 46 Kis Áron VEDAC 0:49:29

2 3 Khoór Bence Bp. Honvéd 0:50:09

3 6 Pelsőczy Attila TFSE 0:50:36

4 4 Fonyó Sándor VEDAC 0:54:01

W40

Hely Rajtszám Név Egyesület Idő

1 105 Egervölgyi Lilla Szegedi Vasutas SE 1:03:43

2 104 Zólyomi Kinga CsömörSport 1:13:01

3 122 Németh Beáta MFSE 1:22:45

M40

Hely Rajtszám Név Egyesület Idő

1 12 Szőllős András Zenit SE 0:51:47

2 25 Labádi Zoltán Bp. Honvéd 0:56:13

W45

Hely Rajtszám Név Egyesület Idő

1 121 Merényi Timea Szkíta Sportegyesület 0:56:52

2 110 Behan Anikó DVTK 1:03:35

3 119 Kálóczi-Tóth Magdolna Zsuzsa CsömörSport 1:11:44

M45

Hely Rajtszám Név Egyesület Idő

1 13 Varga József MFSE 0:52:54

2 28 Mátyus F. Csaba Honvéd Auróra SE 0:56:10

W50

Hely Rajtszám Név Egyesület Idő

1 120 Komka Zsuzsanna CsömörSport 1:20:23

M50

Hely Rajtszám Név Egyesület Idő

1 24 Gerlei Tamás CsömörSport 0:56:14

2 30 Szuhán Attila SAC 1:16:34

W55

Hely Rajtszám Név Egyesület Idő

1 123 Szilágyi Attiláné CsömörSport 1:46:40

M55

Hely Rajtszám Név Egyesület Idő

1 33 Beke Béla Kecskeméti FS DSE 1:07:12

2 35 Tari Tibor GYAK 1:12:15

3 38 Szerdahelyi Zoltán Haladás Vasutas SE 1:12:31

M60

Hely Rajtszám Név Egyesület Idő

1 36 Lohn Miklós TFSE 1:09:25

2 37 Vámos Sándor János UTE 1:09:59

M70

Hely Rajtszám Név Egyesület Idő

1 41 Nagy Miklós Bp. Honvéd 1:29:36



Csapatverseny

Lány újonc-serdülő csapat

Hely Rajtszám Név Egyesület Pont

509 Szemán Kata

511 Rédling Renáta

525 Esső Dóra

505 Lövei Vanda

516 Zibrinyi Luca

517 Farkas Orsolya

510 Hármasi Petra Margit

514 Zavesicki Zoé Réka

528 Kútvölgyi Orsolya

513 Németh Dóra

524 Bognár Emma

535 Vajthó Barbara

Fiú újonc-serdülő csapat

Hely Rajtszám Név Egyesület Pont

306 Pocsai Levente

307 Kovács Máté

313 Csoma Dávid

308 Tóth Ármin

311 Vági Dániel István

315 Solymosi Zoltán Martin

Női ifi-junior csapat

Hely Rajtszám Név Egyesület Pont

504 Szemán Kitti

529 Lantai Anna Boróka

530 Mérő Dominika

Férfi ifi-junior csapat

Hely Rajtszám Név Egyesület Pont

10 Gonda Levente

16 Murányi Máté

44 Fekete Balázs Imre

23 Juhász Patrik

39 Horváth Zsolt

40 Horváth Róbert

7 Farkas Balázs

29 Pócs Levente

43 Boldogh Benedek

Női felnőtt csapat
Hely Rajtszám Név Egyesület Pont

106 Zákányi Panna

110 Behan Anikó

116 Németh Luca

102 Bánhidi Eszter

103 Horváth Tímea

112 Komoróczy Laura

104 Zólyomi Kinga

108 Hakkel Tünde

119 Kálóczi-Tóth Magdolna Zsuzsa

111 Posztós Kitti

117 Jancsár Lili

122 Németh Beáta

Férfi felnőtt csapat

Hely Rajtszám Név Egyesület Pont

27 Görög Dániel

46 Kis Áron

49 Odonics Gábor

3 Khoór Bence

25 Labádi Zoltán

26 Józsa Bence

13 Varga József

22 Bíró Károly Róbert

47 Lencse Gábor

1 VEDAC 11

2 Miskolci Sportiskola 29

3 CsömörSport 35

4 VEDAC 37

1 Miskolci Sportiskola 19

2 SAC 33

1 VEDAC 17

1 Bp. Honvéd 17

2 MFSE 28

3 Miskolci Sportiskola 32

3 CsömörSport 38

1 DVTK 24

2 Bp. Honvéd 25

3 MFSE 31

4 MFSE 47

1 VEDAC 21

2 Bp. Honvéd 28


